

## Møtereferat

<b>Referat fra:</b> FAU	<b>Møtedato:</b> 24.01.23	<b>Tid:</b> 17.30-19.00
<b>Møteleder:</b> Karoline Storbukås	<b>Møtested:</b> Fagerholt skole	<b>Neste møte:</b> 21.03.23
<b>Referent:</b> Therese B. Koch	<b>Ref.dato:</b> 24.01.23	<b>Arkivkode:</b>
<b>Tilstede:</b> 2a, 1b, 4c, 6a, 6c, 5c, 3a, 3c, 4b, 1a, 1c, 5b, 7a, 7c, 2c, 7b		
<b>Ikke møtt:</b> 2b, 3b, 4a, 5a, 6b.		
<b>Kopi til:</b> Stig Atter, Kjell Albert Skofteby		

Sak	SAKSKOMMENTARER	Ansvar/vedtak
1	Godkjenning av referat og saksliste	Godkjent
2	<p><b>Trafikksikkerhet rundt skolen</b></p> <p>Skolen v/FAU leder har mottatt mail fra nabo til skolen (Gunhildsvei), angående trafikken rundt skolen. Denne naboen erfarer at ved hentetid så er det uoversiktlig gangfelt, feilparkeringer, ol som skaper trafikkfarer. Hun har tatt kontakt med parkvesenet og anbefalt hyppig kontroll av trafikken/parkering ved skolen.</p> <p>Et forslag er å innføre hjertesone, en tryggere skolevei. Dette går ut på å etablere et område rundt skolen hvor biler ikke kan kjøre. Hele prosessen starter med å kartlegge skolens nærområde. Tiltak kan være å etablere droppsoner utenfor skolens område, lage et hjertesone årshjul med tiltak for å holde bevisstheten oppe, få fartsdumper, få flere skilt knyttet til parkering forbudt ol. Hvis vi ønsker hjertesone så må dette være et tiltak eller initiativ i regi av FAU og skolen.</p> <p>Man ser utfordringer med å finne droppsoner langs skoleveien.</p> <p>Beintøft kunne kanskje arrangeres mer som en konkurranse slik at det blir attraktivt for barna å gå til skolen.</p> <p>Hvis vi skal kjøre i gang en slik kampanje som hjertesone må man helst ha parkvesenet, politi som kan stå bak dette. Viktig at FAU også står bak dette tiltaket for å nå ut til foreldrene.</p> <p>Det savnes at skolen er synligere knyttet til arbeidet med å utbedre skoleveiene.</p> <p>FAU stiller seg bak et prosjekt knyttet til tryggere skolevei/hjertesone, men FAU er usikker på hvor man skal starte. FAU leder tar dette videre til SU.</p>	

3	<p><b>Fotoforbud</b></p> <p>Det fremmes et forslag om fotoforbud av barn på skolen. At foreldre ikke skal filme, ta bilder ol ved arrangementer av ulike slag.</p> <p>Et forslag er å tydeliggjøre regler knyttet til at det ikke er lov å ta bilder av andre barn enn sine egne.</p> <p>FAU leder tar dette videre opp med SU.</p>	
4	<p><b>Nettverkssamlinger våren 2023</b></p> <p>Det er anbefalt tre nettverkssamlinger i løpet av skoleåret. Det har vært et etter foreldremøte på høsten, samt et nettverksmøte etter foredraget om sosiale medier som inngangsport for overgrep. Det foreslås at det siste nettverksmøte legges til april. Klassekontaktene oppfordres til å ta opp temaet rundt trafikk utfordringene skolen opplever og snakker om mulighetene for å få barna til å gå/sykle året rundt. Her vil gjerne FAU ha innspill.</p>	
5	<p><b>Vedtekter FAU</b></p> <p>Det er knyttet noe usikkerhet til vedtektene for FAU. Hvis man ikke finner vedtektene til FAU må det antagelig vedtas nye. I den forbindelse fremmes det forslag om å sikre kontinuitet i ledervervene slik at nestleder blir leder året etter eller at leder blir nestleder.</p>	
6	<p><b>Oppfølging av undergrupper.</b></p> <p>Ingen undergrupper har hatt møte siden sist FAU møtet.</p>	
7	<p><b>Eventuelt.</b></p> <p>Vinterballet: Vinterballet arrangeres sammen med Justvik. Hvis man finner en smart løsning til hvordan man arrangerer vinterballet hadde det vært fint om dette ble skrevet ned slik at foresatte som kommer etter får en rask innføring i hva som kan være lurt. Klassekontaktene på 7.trinn tar dette med videre til komiteen.</p> <p>17 mai komité er satt, men ikke kommet i gang. Oppfordres til å arrangere første møte ila februar. Det skal arrangeres loddsalg i forbindelse med 17 mai som 17 mai komiteen må organisere. 17 mai komiteen må også legge føringer for hva 2 klasse skal bidra med av premier til aktiviteter på 17 mai.</p> <p>Det foreslås at 2.trinn stiller med premier tilsvarende 100kr hver. Komiteen oppfordres også til å engasjere flere foreldre på skolen og be om gevinster man kan lodde ut.</p> <p>Det er et ønske at årets 17.mai komité digitaliserer 17.mai mappen inn i Spond appen.</p> <p>Elevkvelder: Innkjøp har vært gjort på Coop ekstra Fagerholt og mange gode erfaringer derfra. Det bør være to voksne som står for innkjøp (to fra 5 klasse).5.trinn oppdaterer dokumenter tilknyttet elevkvelder i Spond underveis.</p>	